回不超過緊隨全球發售及資本化發行完成後已發行股份總數10%的股份（不包括因超
額配股權或根據購股權計劃可能授出的購股權獲行使而可能配發及發行的股份）。

購回授權僅與於聯交所或股份可能上市（且就此獲證監會及聯交所認可）的任何其
他證券交易所進行的購回有關，並須按照上市規則及所有其他適用法律、法規及規則
進行。

購回授權將於下列最早時間屆滿：

• 本公司下屆股東週年大會結束時；或

• 細則或開曼群島任何適用法律規定本公司須舉行下屆股東週年大會的期限屆
滿時；或

• 股東於股東大會上通過普通決議案修訂或撤銷該項授權時。

有關此項購回授權的更多資料，請參閱本招股章程附錄四「法定及一般資料 — A.有
關本公司及其附屬公司的其他資料 — 3.全體股東於2022年4月27日及2022年6月22日
通過的書面決議案」一節。

須舉行股東大會及類別股東大會的情況

根據開曼群島公司法，法律並無規定獲豁免公司須每年或定期舉行任何股東大會
或類別股東大會。公司組織章程細則規定須舉行股東大會或類別股東大會。因此，我
們將按細則規定舉行股東大會，細則概要載於本招股章程附錄三「本公司組織章程及
開曼公司法概要」一節。

本公司僅有一類股份，即普通股，每股股份與其他股份享有同等地位。

– 320 –

股  本

根據開曼群島公司法以及大綱及細則的條款，本公司可不時通過股東普通決議案
(i)增加其股本；(ii)將股本合併及分拆為面值較高的股份；(iii)將股份分拆為多個類別；
(iv)將股份拆細為面值較低的股份；及 (v)註銷任何未獲認購的股份。此外，在開曼群島
公司法條文的規限下，本公司可透過股東通過特別決議案削減股本或資本贖回儲備。
此外，股份或任何類別股份附有的全部或任何特別權利，可經由不少於該類別已發行
股份面值四分之三的持有人書面同意，或經由該類別股份持有人在另行召開的股東大
會上通過的絕對多數決議案批准而更改、修訂或廢除。有關進一步詳情，請參閱本招
股章程附錄三「本公司組織章程及開曼公司法概要」。

– 321 –

主 要 股 東

主要股東

就董事所知，緊隨全球發售及資本化發行完成後（不計及根據超額配股權或根據
購股權計劃可能授出的任何購股權獲行使而可能發行的任何股份），以下人士將於股
份或相關股份中擁有或被視為或當作擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部的
條文須向本公司及聯交所披露的實益權益及╱或淡倉，或直接或間接擁有附帶權利可
於任何情況下在本公司股東大會上投票的任何類別股本面值10%或以上的權益：

姓名╱名稱 權益性質

於
最後實際
可行日期的
股份數目 (1)

於
最後實際
可行日期
佔本公司
權益的

概約百分比

緊隨全球
發售及

資本化發行
後的股份
數目 (1)

緊隨全球
發售及

資本化發行
後佔本公司
權益的

概約百分比

盈連BVI(2) 實益擁有人 2,416,500 (L) 48.3300% 181,237,500 (L) 40.2750%
WLF BVI(2) 實益擁有人 270,000 (L) 5.4000% 20,250,000 (L) 4.5000%
Rikan LLP(2) 實益擁有人 900,000 (L) 18.0000% 67,500,000 (L) 15.0000%
吳先生 (2) 受控法團權益及

配偶權益
3,586,500 (L) 71.7300% 268,987,500 (L) 59.7750%

王女士 (2) 受控法團權益及
配偶權益

3,586,500 (L) 71.7300% 268,987,500 (L) 59.7750%

Montesy Capital BVI(3) 實益擁有人 913,500 (L) 18.2700% 68,512,500 (L) 15.2250%
吳美容女士 (3) 受控法團權益及

配偶權益
913,500 (L) 18.2700% 68,512,500 (L) 15.2250%

李捍雄先生 (3) 受控法團權益及
配偶權益

913,500 (L) 18.2700% 68,512,500 (L) 15.2250%

上海天億BVI (4) 實益擁有人 388,235 (L) 7.7647% 29,117,625 (L) 6.4706%
上海軒瑜企業管理
有限公司 (4)

受控法團權益 388,235 (L) 7.7647% 29,117,625 (L) 6.4706%

中衛騰雲BVI (4) 實益擁有人 88,235 (L) 1.7647% 6,617,625 (L) 1.4706%

– 322 –

主 要 股 東

姓名╱名稱 權益性質

於
最後實際
可行日期的
股份數目 (1)

於
最後實際
可行日期
佔本公司
權益的

概約百分比

緊隨全球
發售及

資本化發行
後的股份
數目 (1)

緊隨全球
發售及

資本化發行
後佔本公司
權益的

概約百分比

上海天億 (4) 受控法團權益 476,470 (L) 9.5294% 35,735,250 (L) 7.9412%
俞熔先生 (4) 受控法團權益 476,470 (L) 9.5294% 35,735,250 (L) 7.9412%

附註：

(1) 字母「L」表示該人士於股份的好倉。

(2) 吳先生及王女士為彼此的配偶，故被視為於彼此各自實益擁有的股份中擁有權益。吳先生全資
擁有盈連BVI，故被視為於盈連BVI持有的2,416,500股股份中擁有權益。王女士全資擁有WLF
BVI，故被視為於WLF BVI持有的270,000股股份中擁有權益。盈連BVI為Rikan LLP的普通合夥人，
而王女士透過WLF BVI持有Rikan LLP約62.8866%權益，故吳先生及王女士均被視為於Rikan LLP
持有的900,000股股份中擁有權益。

(3) Montesy Capital BVI由李捍雄先生及吳美容女士分別擁有70%及30%。李捍雄先生及吳美容女士
為彼此的配偶，因此被視為於彼此擁有權益的任何股份中擁有權益。因此，李捍雄及吳美容女
士均被視為於Montesy Capital BVI持有的股份中擁有權益。

(4) 如下文所闡釋，上海天億BVI及中衛騰雲BVI由上海天億控制。因此，上海天億被視為於合共
476,470股股份（包括 (i)由上海天億BVI持有的388,235股股份，及 (ii)由中衛騰雲BVI持有的88,235
股股份）中擁有權益。上海天億由俞熔先生擁有70%權益。因此，俞熔先生被視為於上海天億被
視作擁有權益的476,470股股份中擁有權益。

上海天億BVI由上海軒瑜企業管理有限公司全資擁有，而後者由上海天億全資擁有。因此，上海

[…]

向股東實際分派的股息數額將取決於我們的盈利及財務狀況、營運需求、資本需
求及董事認為可能相關的任何其他情況，並須獲股東批准。董事會可全權酌情建議派
付任何股息。

可供分派儲備

於2021年12月31日，我們有可供分派儲備人民幣213.3百萬元。

上市開支

我們的上市開支主要包括包銷費用及佣金以及就法律、會計及其他顧問提供有關
上市及全球發售的服務而支付予彼等的專業費用。全球發售的估計上市開支總額（根
據發售價範圍的中位數及假設超額配股權未獲行使）約為人民幣57.2百萬元（66.6百萬
港元），相當於全球發售所得款項總額14.4%，及包括 (i)包銷相關開支，包括包銷佣金、
交易費及徵費人民幣20.2百萬元（23.6百萬港元）；及 (ii)非包銷相關開支人民幣37.0百
萬元（43.0百萬港元），包括 (a)已付及應付法律顧問及申報會計師的費用人民幣26.3百
萬元（30.6百萬港元）；及 (b)其他費用及開支（包括保薦人費用）人民幣10.7百萬元（12.4
百萬港元）。於往績記錄期間，上市開支人民幣20.6百萬元（24.0百萬港元）於我們的綜
合損益及其他全面收益表扣除。我們估計我們將進一步產生上市開支人民幣36.6百萬
元（42.6百萬港元），其中人民幣7.6百萬元（8.9百萬港元）將於我們的綜合損益及其他
全面收益表中扣除，而餘額人民幣29.0百萬元（33.7百萬港元）預期將於上市後直接確
認為權益扣減。

未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表

下文所載根據上市規則第4.29條編製的本集團說明性未經審核備考經調整綜合有
形資產淨值報表，僅供說明用途，以闡釋全球發售對2021年12月31日本公司權益持有
人應佔本集團綜合有形資產淨值的影響，猶如全球發售已於2021年12月31日進行。

– 400 –

財 務 資 料

未經審核備考經調整綜合有形資產淨值報表的編製僅供說明，因其假設性質使然，
未必真實反映假設於2021年12月31日或任何未來日期全球發售完成後本集團的綜合
有形資產淨值。其乃根據本招股章程附錄一內的會計師報告中所載我們於2021年12
月31日的綜合資產淨值編製，並按下文所述進行調整。我們的未經審核備考經調整綜
合有形資產淨值並不構成本招股章程附錄一內的會計師報告的一部分。

於2021年
12月31日
母公司

擁有人應佔綜
合有形
資產淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

於2021年
12月31日
母公司

擁有人應佔
未經審核

備考經調整綜
合有形
資產淨值

於2021年12月31日
母公司擁有人
應佔每股股份

未經審核備考經調整
綜合有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元等值
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

按發售價每股股份
4.83港元計算
（於作出10%的發
售價下調後） ..... 415,706 274,470 690,176 1.53 1.79

按發售價每股股份
5.36港元計算 ..... 415,706 308,589 724,295 1.61 1.87

按發售價每股股份
6.96港元計算 ..... 415,706 411,595 827,301 1.84 2.14

附註：

(1) 如會計師報告（其全文載於本招股章程附錄一）所示，於2021年12月31日母公司擁有人應佔綜合
有形資產淨值經從2021年12月31日母公司擁有人應佔綜合權益人民幣416,858,000元中扣除其
他無形資產人民幣1,152,000元後達致。

(2) 全球發售估計所得款項淨額乃按發售價每股股份5.36港元或每股股份6.96港元計算，亦按發售
價每股股份4.83港元（即作出10%的發售價下調後於本招股章程所載的發售價範圍下限）計算，
並已扣減本公司應付的包銷費用及相關開支（不包括於2021年12月31日前已從損益扣除的上市
開支人民幣20,648,000元），且並無計及因超額配股權獲行使而可能發行的任何股份。

(3) 母公司擁有人應佔每股股份未經審核備考經調整綜合有形資產淨值基於緊隨全球發售完成後
的450,000,000股已發行股份計算，並無計及因超額配股權或根據購股權計劃可能授出的任何購
股權獲行使而可能發行的任何股份或按「附錄四－法定及一般資料」所述根據配發及發行或購回
股份的一般授權可能配發及發行或購回的任何股份。

(4) 母公司擁有人應佔每股股份未經審核備考經調整綜合有形資產淨值按人民幣1.00元兌1.1649港
元的匯率換算為港元。

(5) 並無為反映本集團於2021年12月31日後訂立的任何交易結果或公開交易而作出任何調整。

– 401 –

[…]

貿易應付款項 ..... 2,631 3,669 16,859
其他應付款項及應計費用  ..... 27,961 38,399 67,586
租賃負債..... 10,543 27,870 9,614

債務  ..... 41,135 69,938 94,059

資產總值..... 440,851 542,207 517,023

資本負債比率 ..... 9.3% 12.9% 18.2%

35. 相關期間後事項

於相關期間結束後，概無發生須作出額外披露或調整的其他重大事項。

36. 期後財務報表

貴公司、 貴集團或 貴集團現時旗下任何公司概無就2021年12月31日後的任何
期間編製經審核財務報表。

– II-1 –

附 錄 二  未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

以下資料並不構成本招股章程附錄一所載來自本公司申報會計師安永會計師事務
所的會計師報告一部分，載入本附錄僅供參考用途。未經審核備考財務資料應與本招
股章程「財務資料」一節及本招股章程附錄一所載的歷史財務資料一併閱覽。

A. 未經審核備考經調整綜合有形資產淨值

以下本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值已根據香港聯合交易所有限
公司證券上市規則第4.29段及經參考香港會計師公會頒佈的會計指引第7號「編製供
載入投資通函的備考財務資料」編製，僅供說明用途，載於下文以說明全球發售對於
2021年12月31日母公司擁有人應佔本集團綜合有形資產淨值的影響，猶如全球發售
已於2021年12月31日進行。

母公司擁有人應佔本集團未經審核備考經調整綜合有形資產淨值僅為說明用途而
編製，且基於其假設性質，其未必真實反映母公司擁有人應佔綜合有形資產淨值（假
設全球發售已於2021年12月31日或任何未來日期完成）。

於2021年
12月31日
母公司

擁有人應佔
綜合有形
資產淨值

全球發售
估計所得
款項淨額

於2021年
12月31日
母公司

擁有人應佔
未經審核
備考經調整
綜合有形
資產淨值

於2021年12月31日
母公司擁有人
應佔每股股份

未經審核備考經調整
綜合有形資產淨值

人民幣千元 人民幣千元 人民幣千元 人民幣元 港元等值
（附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

按發售價每股股份
4.83港元計算
（於作出10%的發售價
下調後） ..... 415,706 274,470 690,176 1.53 1.79
按發售價每股股份

5.36港元計算 ..... 415,706 308,589 724,295 1.61 1.87
按發售價每股股份

6.96港元計算 ..... 415,706 411,595 827,301 1.84 2.14

附註：

(1) 如會計師報告（其全文載於本招股章程附錄一）所示，於2021年12月31日母公司擁有人應佔綜合
有形資產淨值經從2021年12月31日母公司擁有人應佔綜合權益人民幣416,858,000元中扣除其
他無形資產人民幣1,152,000元後達致。

– II-2 –

附 錄 二  未 經 審 核 備 考 財 務 資 料

(2) 全球發售估計所得款項淨額乃按發售價每股股份5.36港元或每股股份6.96港元計算，亦按發售
價每股股份4.83港元（即作出10%的發售價下調後於本招股章程所載的發售價範圍下限）計算，
並已扣減本公司應付的包銷費用及相關開支（不包括於2021年12月31日前已從損益扣除的上市
開支人民幣20,648,000元），且並無計及因超額配股權獲行使而可能發行的任何股份。

(3) 母公司擁有人應佔每股股份未經審核備考經調整綜合有形資產淨值基於緊隨全球發售完成後
的450,000,000股已發行股份計算，並無計及因超額配股權或根據購股權計劃可能授出的任何購
股權獲行使而可能發行的任何股份或按「附錄四－法定及一般資料」所述根據配發及發行或購回
股份的一般授權可能配發及發行或購回的任何股份。

(4) 母公司擁有人應佔每股股份未經審核備考經調整綜合有形資產淨值按人民幣1.00元兌1.1649港
元的匯率換算為港元。

(5) 並無為反映本集團於2021年12月31日後訂立的任何交易結果或公開交易而作出任何調整。